证券代码：000428       证券简称：华天酒店       公告编号：2024-049

华天酒店集团股份有限公司

资产抵押贷款的公告

一、融资及抵押情况概述

华天酒店集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024 年 4月 8 日、

2024 年 6 月 14 日召开第八届董事会第七次会议和 2023 年度股东大会，审议通

过了《关于公司 2024 年申请融资综合授信暨关联交易的议案》，同意公司自 2024

年 5 月 1 日至 2025 年 4 月 30 日向中国农业银行股份有限公司湖南省分行（以下

简称“农业银行”）申请授信额度 80,000 万元，在此额度内办理贷款，并在授

信额度内授权董事长办理相关融资手续，由公司依据实际资金需求进行融资。

根据公司经营发展需要，本次授信额度内部分贷款以全资子公司益阳华天大

酒店有限公司（以下简称“益阳华天”）持有的位于赫山区桃花仑办事处康富路

社区部分房产进行抵押（抵押期间覆盖贷款期间），具体内容以公司与农业银行

实际签署的相关合同为准。

二、抵押资产情况

本次部分贷款以益阳华天持有的位于赫山区桃花仑办事处康富路社区部分

房产进行抵押，房屋所有权证为益房权证赫山字第 2015007560 号等共计 66 套房

产，房屋总建筑面积为 16,669.9 平方米，该部分用于抵押贷款金额上限 6,800

万元。

截至本公告披露日，此次贷款授信抵押资产不存在其他形式的抵押、质押或

任何第三方权利，不涉及重大争议、诉讼或仲裁事项，亦不存在查封、冻结等司

法措施。

三、对公司的影响

公司以自有资产向银行申请抵押贷款，有利于满足公司日常生产经营和业务

发展的资金需求，该抵押事项的财务风险处于公司可控范围内，不会对公司的正

常运作和业务发展造成不利影响，不会对公司和股东、特别是中小股东的利益造

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成损害。

特此公告。

华天酒店集团股份有限公司董事会

           2024 年 10 月 9 日

	证券代码：000428　  　   证券简称：华天酒店　    　 公告编号：2024-049
	华天酒店集团股份有限公司
	资产抵押贷款的公告
	截至本公告披露日，此次贷款授信抵押资产不存在其他形式的抵押、质押或任何第三方权利，不涉及重大争议、诉讼或仲裁事项，亦不存在查封、冻结等司法措施。